Filă din raportul agentului englez la Constantinopol referitor la masarea armatei lui Mihai Viteazul la Dunăre (Arh. St. Buc., Colecția microfilme Anglia, r. 467, c. 61).

Illis ac Mag<sup>o</sup> domine, Salutem et nostri  
 fraternam commeri.

Ex omnibus is que ad nos nominat. et scribit. sua. Caro. domi  
 nestri. domini. Mag<sup>o</sup> Ignacius. Carolus. Magnus.  
 noster. etiam. videlicet. Szenton. Petrus. Armenus. percellerunt.  
 ita. nihil. certi. de. gratia. Materis. sue. colligere. Saccosus  
 potuimus. quam. dubitare. potius. quam. bene. de. domi. nostri  
 domi. pro. tot. meis. servitijs. clementia. et. liberalitate. mea.  
 permissus. prout. ex. lris. quosq. per. nos. ad. Mich. Alton. Baro.  
 datus. Mag<sup>o</sup> do. Vea. intelligere. Verum. ut. ut. sit. citius. si  
 aliqui. melius. nostram. fidem. apud. Matrem. suam. in  
 dubium. revocaverint. opera. vamen. et. condatione. Mag<sup>o</sup>  
 do. Vea. illam. longo. maiorem. quam. nos. sperare. potuimus.  
 nobis. promittimus. Interca. Mag<sup>o</sup> do. Vea. militibus. Materis.  
 sue. pecuniam. a. sua. Mater. mandam. quam. premium. pro. curat.  
 nax. et. Propub. Christiana. ob. dilectam. eam. diu. suspensum.  
 dilapsis. corpi. detrimetur. irremediabile. capiamus. De. etia.  
 quibus. Mercator. huius. nomini. cum. Mich. Alton. Baro. a.  
 quo. cum. in. transylvaniam. contenderemus. seto. millea.  
 aureorum. licentia. multos. accepimus. rogamus. De. Vea.  
 Mag<sup>o</sup> do. velle. pro. amicitia. nostra. illi. ipse. et. pecunia.  
 Materis. sue. satisfacere. et. nostram. causam. apud. Matrem.  
 suam. amantex. et. sincera. in. omnibus. promovere. Quod.  
 reliquum. est. aduentum. Mag<sup>o</sup> do. Vea. ambo. expectamus.  
 esse. gratum. et. expectamus. Sape. Quem. Deus. ad. multos.  
 annos. saure. feliciter. et. ad. huc. in. volumen. Datum. Alba.  
 Julis. die. 21. February. Anno. Domini. 1800.

Quis. non. illis. ac. Mag<sup>o</sup> do. Vea.  
 frater. et. dominus.

Handwritten signature and date: 21 Feb 1800.

Spezialles et Magister domini:

Der Herr... (The main body of the handwritten letter, written in a cursive script, containing the request for cooperation against Polish forces.)

Mihai Viteazul

Abdruck des Wortes secretus an Herrn Vizeobristen und die Herrn Commisarien

Scrisoarea a lui Mihai Viteazul adresată comisarilor imperiali cuprinzind o nouă cerere de cooperare in lupta cu oștile poloneze care intraseră în Țara Românească (Arh. St. Buc., Colecția microfilme Austria, r. 237, c. 458).